υφιστάµενους
µετόχους, να
αναφερθεί το ποσό και
το ποσοστό της
άµεσης µείωσης της
διασποράς εάν οι
µέτοχοι αυτοί δεν
εγγράψουν τη νέα
προσφορά

Στον παρακάτω πίνακα παρατίθεται η µετοχική σύνθεση της Εταιρίας, κατά την
ηµεροµηνία της Έκτακτης Αυτόκλητης Γενικής Συνέλευσης των µετόχων της
24.02.2014 καθώς και η µετοχική σύνθεση που θα προκύψει µε την παραδοχή
ότι η συµµετοχή των νέων µετόχων (οπαδοί και φίλοι της ΑΕΚ, κάτοχοι εισιτηρίων
διαρκείας και τα µέλη της ερασιτεχνικής ΑΕΚ, χωρίς να συµπεριλαµβάνονται οι
υφιστάµενοι µέτοχοι) θα διαµορφωθεί στο ποσό των € 28.900.000 (όλοι µε ποσά
κάτω από € 100.000) και ο κ. Γ. Μελισσανίδης, έχοντας αιτηθεί να συµµετάσχει
µε ποσό € 9.000.000, λαµβάνοντας υπόψη την από 11.12.2013 δήλωση
πρόθεσής του, θα συµµετάσχει τελικά µε το ποσό των € 100.000 στο κατά
προτεραιότητα όριο.

Ενηµερωτικό ∆ελτίο ∆ΙΚΕΦΑΛΟΣ 1924 Α.Ε.

   20

ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΠΡΙΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΥΞΗΣΗ

Μέτοχοι

Πριν την παρούσα αύξηση του
µετοχικού κεφαλαίου

Μετά την παρούσα αύξηση του µετοχικού
κεφαλαίου (1)

Αριθµ.
Μετοχών* % συµµ. ∆ικ/τα

ψήφου % συµµ. Αριθµ.
Μετοχών*

%
συµµ.*

∆ικ/τα
ψήφου

%
συµµ.*

Γεώργιος
Μελισσανίδης 98.500 98,50% 98.500 98,50% 108.500 3,62% 108.500 3,62%
Λοιποί
Υφιστάµενοι
Μέτοχοι (15
φυσικά
πρόσωπα) 1.500 1,50% 1.500 1,50% 1.500 1,50% 1.500 1,50%

Νέοι
Μέτοχοι

(2)
- - - - 2.890.000 96,33% 2.890.000 96,33%

ΣΥΝΟΛΟ
100.000 100,00% 100.000 100,00% 3.000.000 100,000% 3.000.000 100,000%

* Η ονοµαστική αξία των µετοχών είναι € 10,00 η κάθε µια.
 Σηµειώνεται ότι ο αριθµός των δικαιωµάτων ψήφου για όλους τους µετόχους, συµπίπτει µε τον
αριθµό των µετοχών τους.
* Τυχόν αποκλίσεις στα σύνολα από το άθροισµα των επιµέρους µεγεθών οφείλονται σε
στρογγυλοποιήσεις.
 (1)
Για τον αριθµό των µετοχών και των δικαιωµάτων ψήφου µετά την ολοκλήρωση της παρούσας

αύξησης του µετοχικού κεφαλαίου έγινε η παραδοχή της πλήρους κάλυψης της.
(2) Οπαδοί και φίλοι της ΑΕΚ, κάτοχοι εισιτηρίων διαρκείας και τα µέλη της ερασιτεχνικής ΑΕΚ.
Πηγή: Εταιρία.

Στον παρακάτω πίνακα παρατίθεται η µετοχική σύνθεση της Εταιρίας, κατά την
ηµεροµηνία της Έκτακτης Αυτόκλητης Γενικής Συνέλευσης των µετόχων της
24.02.2014 καθώς και η µετοχική σύνθεση που θα προκύψει µετά την παρούσα
αύξηση, µε την παραδοχή ότι η συµµετοχή των νέων µετόχων (οπαδοί και φίλοι
της ΑΕΚ, κάτοχοι εισιτηρίων διαρκείας και τα µέλη της ερασιτεχνικής ΑΕΚ, χωρίς
να συµπεριλαµβάνονται οι υφιστάµενοι µέτοχοι) θα διαµορφωθεί στο ποσό των €
20.000.000 και ο κ. Γ. Μελισσανίδης, έχοντας αιτηθεί να συµµετάσχει µε το ποσό
των € 9.000.000, σύµφωνα µε την από 11.12.2013 δήλωση πρόθεσής του, θα
συµµετάσχει µε το ποσό των € 9.000.000 .

ΜΕΤΟΧΙΚΗ ΣΥΝΘΕΣΗ ΠΡΙΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΥΣΑ ΑΥΞΗΣΗ

Μέτοχοι

Πριν την παρούσα αύξηση του µετοχικού
κεφαλαίου

Μετά την παρούσα αύξηση του µετοχικού
κεφαλαίου (1)

Αριθµ.
Μετοχών* % συµµ. ∆ικ/τα

ψήφου % συµµ. Αριθµ.
Μετοχών*

%
συµµ.*

∆ικ/τα
ψήφου

%
συµµ.*

Γεώργιος
Μελισσανίδης 98.500 98,50% 98.500 98,50%  998.500 33,283%  998.500 33,283%
Λοιποί
Υφιστάµενοι
Μέτοχοι (15
φυσικά
πρόσωπα) 1.500 1,50% 1.500 1,50% 1.500 1,50% 1.500 1,50%

Νέοι
Μέτοχοι

(2) - - - - 2.000.000 66,667% 2.000.000 66,667%

ΣΥΝΟΛΟ
100.000 100,00% 100.000 100,00% 3.000.000 100,000% 3.000.000 100,000%

* Η ονοµαστική αξία των µετοχών είναι € 10,00 η κάθε µια.
 Σηµειώνεται ότι ο αριθµός των δικαιωµάτων ψήφου για όλους τους µετόχους, συµπίπτει µε τον
αριθµό των µετοχών τους.
* Τυχόν αποκλίσεις στα σύνολα από το άθροισµα των επιµέρους µεγεθών οφείλονται σε
στρογγυλοποιήσεις.
 (1)
Για τον αριθµό των µετοχών και των δικαιωµάτων ψήφου µετά την ολοκλήρωση της παρούσας

αύξησης του µετοχικού κεφαλαίου έγινε η παραδοχή της πλήρους κάλυψης της.
(2) Οπαδοί και φίλοι της ΑΕΚ, κάτοχοι εισιτηρίων διαρκείας και τα µέλη της ερασιτεχνικής ΑΕΚ.
Πηγή: Εταιρία.

Σηµειώνεται ότι, τα ανωτέρω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε